

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuotteet:	8818, 8819, 8820, 8821, 8834, 8860, 8861, 8862, 8863, 8864, 8865, 8866 Fredman krokopussi
Materiaali:	PP
Käyttötarkoitus:	Yllä mainitut tuotteet ovat tarkoitettu elintarvikkeen lyhytaikaiseen säilytykseen huoneenlämmössä.
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainitut tuotteet soveltuvat elintarvikekontaktiin kuivien, kosteiden ja rasvaisten ruoka-aineiden kanssa. Ei sovellu kontaktiin lämpimän ruuan kanssa. Varastointi ja säilytys huoneenlämmössä tai alhaisemmassa lämpötilassa. Suojattava suoralta UV-valolta.

Yllä mainitut tuotteet täyttävät seuraavat vaatimukset:

- Europan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011, muutos 17 (10.8.2023) elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista
- Europan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 40/2025, annettu 19.12.2024, pakkaus- ja pakkausjätteistä

Raaka-ainetoimittajan antamien tietojen ja testitulosten perusteella materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 mg/dm²) suhteen vaatimusten mukaista testattuna vakioiduissa testiolosuhteissa.

Simulant	Temp (°C)	Time	Properties
A (10% Ethanol)	40	10 days	Moist food
B (3% Acetic acid)	40	10 days	Acidic foods
D2 (Olive oil)	40	10 days	Fatty foods
95 Ethanol	40	10 days	Set-off

Tuotteesta saattaa olla rajoituksin sallittuja aineita (SML). Aineiden määrä on kuitenkin alhaisempi kuin niille asetetut rajat.

Tuotteesta voi löytyä pieniä määriä seuraavia elintarvikelisiä aineita.

FREDMAN GROUP
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY
Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1

Name	CAS#	EU Ref#	E-Code
Acetic acid	0000064-19-7	10120	E262
Boric acid	0010043-35-3	40320	E284
Citric acid	0000077-92-9	14680	E330
Glycerol	0000056-81-5	-	E422
Polydimethylsiloxane	0063148-62-9	76721	E900
Polyglycerolesters of fatty acids	0067784-62-1	-	E475
Phosphoric acid	0007664-38-2	23170	E338
Silicon dioxide	0007631-86-9	86240	E551
Sodium, potassium and calcium salts	-	-	E470
Calcium stearate	0001592-23-0	30610	E470a

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatu järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Sertifikaatit ovat ladattavissa osoitteesta: <https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/>

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 02.07.2026



Kaarina Kiema, Laatujohtaja
Fredman Group Oy